

Rámcová dohoda č.

uzatvorená podľa § 269 ods.2 a § 409 a násl., zákona č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) a príslušných ustanovení zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „rámcová dohoda“) medzi:

1./ Predávajúci: PAPER s.r.o.,
sídlo: Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica
zastúpený: **Milan Vetr, konateľ**
IČO: 46 082 182
DIČ: 2023219055
IČ DPH: SK2023219055
Bankové spojenie: ČSOB, a.s., pobočka Banská Bystrica, č.ú.: 4013270016/7500
Zapísaná: v Obchodnom registri Okresného súdu v banskej Bystrici, odd. Sro., vložka č.19862/S

(ďalej len „predávajúci“)

2./ Kupujúci: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik
Sídlo: Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica
Zastúpený: **RNDr. Peter Morong, poverený generálny riaditeľ**
IČO: 360 383 51
IČ pre DPH: SK 2020087982
Bankové spojenie: VÚB Banská Bystrica, č.ú.: 6806-312/0200
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici dňa 29.10.1999, odd. Pš, vložka č. 155/S

(ďalej len „kupujúci“)

(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili v súlade so zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) a podľa § 269 ods. 2 a § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka túto rámcovú dohodu a to za podmienok a v súlade s výsledkom verejnej súťaže, ktorá bola vyhlásená vo Vestníku verejného obstarávania č. 19/2015 dňa 27.1.2015 pod značkou 02143-MST.

I. Základné ustanovenia

1. Predávajúci sa touto rámcovou dohodou zaväzuje dodávať tovar vymedzený v čl. II. tejto rámcovej dohody v lehote uvedenej v čl. III. tejto rámcovej dohody kupujúcemu a previesť na neho vlastnícke právo na dodaný tovar a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za odobratý tovar kúpnu cenu uvedenú v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody za podmienok uvedených v čl. IV. tejto rámcovej dohody. Rámcová dohoda obsahuje aj podrobnejšie vymedzenie práv a povinností zmluvných strán.
2. Kupujúci si vyhradzuje právo rozšíriť rozsah predmetu rámcovej dohody na základe mimoriadnych potrieb, resp. špeciálnej ponuky na trhu tovarov predmetu zákazky.

II. Predmet plnenia

Predmetom rámcovej dohody je :

- **zabezpečenie dodávok kancelárskych potrieb pre potreby organizačných zložiek verejného obstarávateľa, v množstvách a lehotách špecifikovaných v samotných objednávkach na základe skutočných potrieb verejného obstarávateľa a jeho organizačných zložiek vrátane dopravy na miesto určenia verejným obstarávateľom podľa technickej špecifikácie predmetu zákazky, ktorá je podrobne uvedená v týchto súťažných podkladoch, v prílohe č.2 „OPIS PREDMETU ZÁKAZKY“.**

III. Miesto a čas plnenia

1. Táto rámcová dohoda sa uzatvára:
 - a) do vyčerpania finančného limitu vo výške: 419.996,00 € bez DPH.
 - b) najneskôr na dobu určitú, a to na 48 mesiacov odo dňa účinnosti tejto rámcovej dohody, pokiaľ nedôjde k vyčerpaniu finančného limitu podľa písm. a) tohto odseku.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodávať predmet rámcovej dohody v množstve požadovanom kupujúcim, v kvalite vyplývajúcej z tejto rámcovej dohody, verejnej súťaže a platných noriem, všetko na základe a podľa tejto rámcovej dohody a jednotlivých objednávok.
3. Predávajúci sa ďalej zaväzuje dodávať predmet rámcovej dohody v mieste a termíne špecifikovanom v jednotlivých objednávkach.

IV. Dodacie podmienky

1. Predávajúci je povinný pri odovzdaní predmetu rámcovej dohody v dohodnutom mieste plnenia predložiť a odovzdať kupujúcemu, resp. zmluvnému prepravcovi nasledovné dokumenty:
 - ✓ dodací list 2x
 - ✓ daňový doklad 1x
2. Predmet rámcovej zmluvy bude dodaný a prevzatý formou daňového dokladu podpísaného obidvomi zmluvnými stranami.
3. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k predmetu rámcovej dohody, len čo mu bol tovar odovzdaný.

V. Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať predmet rámcovej dohody vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa platných predpisov.
2. Predávajúci je zodpovedný za to, že dodaný tovar zodpovedá kvalite v akej bol prezentovaný kupujúcemu vo verejnej súťaži.
3. Kupujúci si vyhradzuje právo neodobrať celkové množstvo tovaru uvedené v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody.

VI. Reklamácie a nároky z chýb

1. Zjavné vady dodaného tovaru musia byť kupujúcim reklamované do 30 dní od prevzatia.
2. Reklamáciu z titulu väd predávajúci vybaví najneskôr do 30 dní od jej doručenia spôsobom určeným kupujúcim z nižšie uvedených možností a ak kupujúci neurčí, vybaví reklamáciu jedným z nasledovných spôsobov:
 - a/ odstránením väd , za podmienky, že s tým kupujúci súhlasí,
 - b/ dobropisom, odsúhlaseným obidvomi zmluvnými stranami.

VII. Ceny a platobné podmienky

1. Ceny sú dohodnuté vo výške uvedenej v prílohe č.1 tejto rámcovej dohody, cena musí byť stanovená ako platná pre verejným obstarávateľom stanovený rozsah zákazky na obdobie podľa čl. III. tejto rámcovej dohody. Predávajúci sa zaväzuje vo všetkých daňových dokladoch – faktúrach uvádzať číslo tejto rámcovej dohody, na základe ktorých bolo realizované plnenie s odvolaním sa na túto rámcovú dohodu. Zmluvné strany sa v súlade s § 10b Zákona zároveň dohodli, že:

- a) Počas trvania tejto rámcovej dohody bude kupujúci pri realizácii jednotlivých objednávok za účelom zistenia aktuálnej ceny predmetu plnenia porovnávať ceny uvedené v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody s cenami minimálne troch predávajúcich, ktorí dodávajú identický alebo zastupiteľný tovar na území Slovenskej republiky. Kupujúci pri vykonávaní prieskumu trhu prihliada len na ponuky, pri ktorých sú dodržané rovnaké alebo obdobné podmienky týkajúce sa kvality, platobných a dodacích podmienok ako sú dohodnuté v tejto rámcovej dohode. O vykonaní prieskumu trhu musí mať kupujúci písomnú dokumentáciu, ktorej fotokópiu je povinný na požiadanie poskytnúť predávajúcemu.
- b) Obdobím, za ktoré bude kupujúci vykonávať porovnávanie cien je v súlade so Zákonom obdobie 6 mesiacov bezprostredne predchádzajúcich určeniu ceny za opakované plnenie.
- c) V prípade, ak je priemer medzi tromi najnižšími cenami zistenými kupujúcim pri porovnávaní cien s cenou dohodnutou v zmysle tejto rámcovej dohody nižší ako táto dohodnutá cena (príloha č.1), tak je kupujúci oprávnený písomne oznámiť predávajúcemu aktuálne určenú trhovú cenu predmetu plnenia zistenú vykonaním prieskumu trhu (ďalej len „Oznámenie“), pričom prílohou tohto Oznámenia musia byť aj cenové ponuky, z ktorých kupujúci vychádzal pri zisťovaní trhovej ceny. Predávajúci je povinný po doručení Oznámenia o zmene ceny dodávať na základe objednávok kupujúcemu predmet plnenia už s cenou predmetu plnenia určenou v tomto Oznámení, ak nedôjde k jej neuznaniu zo strany predávajúceho v zmysle písm. d) tohto bodu.
- d) Ak predávajúci má za to, že nová cena za predmet plnenia zistená vykonaním prieskumu trhu kupujúcim nie je hodnoverná, tak je oprávnený písomne informovať kupujúceho v lehote 10 pracovných dní odo dňa doručenia Oznámenia, že novú cenu neuznáva a zároveň sa zaväzuje, že v lehote najneskôr do 20 pracovných dní odo dňa doručenia Oznámenia predloží kupujúcemu na vlastné náklady vyhotovený posudok o určení aktuálnej trhovej hodnoty ceny predmetu plnenia vypracovaný znalcom, alebo priamo výrobcom konkrétneho tovaru, alebo kompetentným orgánom štátnej správy (ďalej len „Posudok“).
- e) V prípade, ak v lehote 7 pracovných dní odo dňa doručenia Posudku kupujúcemu nebude zo strany kupujúceho písomne akceptovaná aktuálna trhovú hodnotu ceny predmetu plnenia určená v zmysle Posudku, tak je ktorákolvek zo zmluvných strán oprávnená túto rámcovú dohodu vypovedať, a to v 1-mesačnej výpovednej lehote. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.
- f) Zmluvné strany prehlasujú, že výslovne súhlasia so spôsobom vykonávania zmeny výšky ceny predmetu plnenia podľa tohto ods. 1 článku VII rámcovej dohody, pričom na platnosť a účinnosť vykonania zmeny ceny nie je podľa článku XI ods. 8 tejto rámcovej dohody nutné uzatvárať osobitný písomný dodatok k tejto rámcovej dohode.
- g) Počas plynutia výpovednej lehoty podľa písm. f) tohto bodu je kupujúci oprávnený odberať predmet zmluvy za nezmenenú kúpnu cenu (Príloha č. 1) a predávajúci je povinný za túto kúpnu cenu predmet zmluvy kupujúcemu dodávať.
2. Daň z pridanej hodnoty sa bude fakturovať v zmysle zákona č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu a musí byť vystavená v súlade so zákonom.
3. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť fakturovanú cenu v lehote splatnosti 30 dní od doručenia faktúry. Za zaplatenie sa považuje pripísanie dohodnutej kúpnej ceny na účet predávajúceho.
4. V prípade, ak je počas platnosti tejto rámcovej dohody predávajúci evidovaný na Zozname platiteľov DPH, u ktorého nastali dôvody na zrušenie jeho registrácie v zmysle § 81 ods. 4 písm. b) druhého bodu zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, tak sa menia a dopĺňajú doteraz dohodnuté platobné podmienky z tejto zmluvy nasledovne:
- LESY Slovenskej republiky, š.p. zadržiava čiastku 20 % z každej fakturovanej sumy bez DPH ako zábezpeku do doby preukázania zaplatenia dane uvedenej na predmetnej faktúre zo strany predávajúceho v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Zábezpeka zaniká ku dňu preukázania zaplatenia dane z predmetnej faktúry LESOM Slovenskej republiky, š. p. predávajúcim. LESY Slovenskej republiky, š. p. sú povinné vykonať úhradu zábezpeky predávajúcemu z predmetnej faktúry do 30 dní odo dňa preukázania zaplatenia dane predávajúcim.
 - Zmluvné strany sa zároveň výslovne dohodli, že účinky zmeny platobných podmienok tejto zmluvy v zmysle tohto odseku č. 4 nastanú jednostranným úkonom LESOV Slovenskej republiky, š.p., a to vznikom prvej zábezpeky v zmysle tohto odseku č. 4.

VIII. Zmluvné sankcie

1. V prípade, že kupujúci nesplní svoj záväzok v zmysle bodu 3. čl. VII., tak je povinný zaplatiť predávajúcemu úrok z omeškania vo výške určenej na základe príslušných ustanovení zákona z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania úhrady.
2. V prípade, ak predávajúci nedodá objednaný predmet zmluvy na základe objednávky riadne a včas, tak je povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,025 % z celkovej ceny nedodaného predmetu rámcovej dohody uvedeného v dotknutej objednávke za každý deň omeškania.
3. Ak po dodaní tovaru kupujúci zistil, že tovar nie je podľa špecifikácie predmetu rámcovej dohody, kupujúci má právo od tejto rámcovej dohody okamžite odstúpiť. V prípade, ak kupujúci odstúpi od tejto rámcovej dohody z dôvodu jej porušenia na strane predávajúceho, tak si môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,025 % z celkovej ceny predmetu tejto rámcovej dohody (uvedenej v prílohe č. 1).
4. Kupujúci je povinný prizvať predávajúceho na posúdenie oprávnenosti reklamácie. Ak predávajúci mešká s vybavením reklamácie viac ako 3 dni, bude kupujúci účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,025 % z hodnoty reklamovaného predmetu za každý deň omeškania s vybavením reklamácie.
5. Popri zmluvnej pokute má kupujúci právo požadovať aj náhradu škody vo výške prevyšujúcej zmluvnú pokutu. Zmluvnú pokutu v zmysle tohto článku je možné kumulovať.

IX. Riešenie sporov

Všetky spory vyplývajúce z tejto rámcovej dohody, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo zrušenie, budú riešené dohodou. V prípade, že k dohode nedôjde bude spor riešený pred príslušným súdom SR.

X. Ukončenie zmluvy a úhrada súvisiacich nákladov

1. Od tejto rámcovej dohody môže odstúpiť ktorákoľvek zo zmluvných strán v súlade s § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.
2. Za podstatné porušenie tejto rámcovej dohody na základe ktorého môže kupujúci okamžite odstúpiť od tejto rámcovej dohody sa považuje najmä ak :
 - predávajúci bude v omeškaní s plnením predmetu rámcovej dohody na základe jednotlivce objednávky o viac ako 9 pracovných dní,
 - predávajúci dodal na základe tejto rámcovej dohody nekvalitný tovar , za ktorý sa považuje tovar nespĺňajúci podmienky podľa článku V. tejto rámcovej dohody,
 - predávajúci pri plnení predmetu tejto rámcovej dohody konal v rozpore s niektorým so všeobecne záväzných právnych predpisov,
 - predávajúci stratil podnikateľské oprávnenie vzťahujúce sa k predmetu tejto rámcovej dohody,
 - predávajúci sa počas platnosti tejto rámcovej dohody dostane do Zoznamu platiteľov DPH, u ktorého nastali dôvody na zrušenie jeho registrácie v zmysle § 81 ods. 4 písm. b) druhého bodu zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov,
 - predávajúci porušil povinnosť z iného záväzkového vzťahu, ktorý má uzatvorený s kupujúcim.
3. Právne účinky odstúpenia od tejto rámcovej dohody nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.

4. Odstúpenie od tejto rámcovej dohody musí mať písomnú formu, musí byť doručené druhej zmluvnej strane a musí v ňom byť uvedený konkrétny dôvod odstúpenia, inak je neplatné.
5. Pred uplynutím dohodnutej doby platnosti tejto rámcovej dohody podľa článku III. tejto rámcovej dohody možno túto rámcovú dohodu ukončiť aj:
 - a) kedykoľvek písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) výpoveďou kupujúceho aj bez uvedenia dôvodu, pričom výpovedná lehota sa stanovuje na tri mesiace, počítajúc od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej strane.
6. Výpoveď tejto rámcovej dohody musí mať písomnú formu a musí byť doručená druhej zmluvnej strane, inak je neplatná.
Doručovanie prostredníctvom pošty: v prípade neprevzatia zásielky adresátom sa zásielka považuje za doručenie dňom, v ktorý sa ako neprevzatá vrátila odosielateľovi.
7. Pri odstúpení od tejto rámcovej dohody, resp. pri ukončení platnosti tejto rámcovej dohody nebudú zmluvné strany povinné vrátiť plnenia poskytnuté im pred odstúpením od rámcovej dohody druhou zmluvnou stranou a nebudú oprávnené žiadať vrátenie plnení poskytnutých pred odstúpením od tejto rámcovej dohody druhej zmluvnej strane.
8. Ukončením platnosti tejto rámcovej dohody zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán v nej zakotvené, okrem nárokov na úhradu spôsobenej škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a úroky, ako aj nárok kupujúceho na bezplatné odstránenie zistených väd.

XI.

Osobitné ustanovenia

1. Zmluvné strany a ich zástupcovia prehlasujú, že majú spôsobilosť k právnym úkonom a svoju vôľu uzavrieť túto rámcovú dohodu prejavili slobodne, vážne, žiadna zo strán, ani jej zástupcovia, nekonali v omyle, tiesni, či za nápadne nevýhodných podmienok. Zástupcovia zmluvných strán, respektíve zmluvné strany si rámcovú dohodu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a jednotlivým pojmom, obsah jednotlivých pojmov si riadne vysvetlili a na znak súhlasu zmluvu podpisujú.
2. Práva z tejto rámcovej dohody môže predávajúci postúpiť len s predchádzajúcim písomným súhlasom kupujúceho.
3. Rámcová dohoda je vyhotovená v jazyku slovenskom.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č.1 (*plnenie jednotlivých kritérií*) po jednotlivých položkách, ktorých hodnota nesmie byť vyššia ako boli predložené v pôvodne predloženej ponuke do súťaže s tým, že celková cena v EUR bez DPH za predmet zákazky bude v zhode s celkovou cenou v EUR bez DPH za predmet zákazky ponúknutou v elektronickej aukcii.
5. Rámcová dohoda bola vyhotovená v 5 exemplároch, pričom 3 exempláre obdrží kupujúci a 2 exempláre predávajúci.
6. Práva a povinnosti zmluvných strán touto rámcovou dohodou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení.
Nič v tejto rámcovej dohode sa nebude vykladať tak, že kupujúci musí odobrať na základe tejto rámcovej dohody od predávajúceho nejaké konkrétne určené množstvo predmetu rámcovej dohody. Zmluvné strany pre túto rámcovú dohodu vylučujú použitie § 421 Obchodného zákonníka a skutočné množstvo, ktoré bude dodané za obdobie platnosti tejto rámcovej dohody bude určené výhradne kupujúcim na základe jeho skutočných hospodárskych potrieb.

7. Ak niektoré ustanovenia tejto rámcovej dohody stratili platnosť, alebo sú platné len sčasti alebo neskôr stratia platnosť, nie je tým dotknutá platnosť ostatných ustanovení. Namiesto neplatných ustanovení sa použije úprava, ktorá sa čo najviac približuje zmyslu a účelu tejto rámcovej dohody.
8. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto rámcovej dohody je možné vykonať len písomne, formou očíslovaných dodatkov podpísaných obidvoma zmluvnými stranami. Týmto nie sú dotknuté ustanovenia v zmysle článku VII ods. 1 tejto rámcovej dohody.
9. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 47 a občianskeho zákonníka.
10. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením rámcovej dohody v jej plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR a na stránke Úradu pre verejné obstarávanie v Profile verejného obstarávateľa.

V Banskej Bystrici dňa 13.5.2015

.....
Milan Vetr, konateľ PAPER A s.r.o.
Banská Bystrica
predávajúci

V Banskej Bystrici dňa 13.5.2015

.....
RNDr. Peter Morong, poverený generálny riaditeľ
LESY Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica
kupujúci

Príloha: Cenník jednotlivých položiek predmetu zákazky

Osoba zodpovedná za správnosť údajov za:

.....

.....

Mgr. Petra Libíčová, PhD.
Predávající

Ing. Jarmila Bornemisová
kupující

PRÍLOHA č. 1 „Stanovenie celkovej ceny v EUR bez DPH a s DPH predmetu zákazky“

Návrh uchádzača na plnenie kritérií:	
Názov zákazky: KANCELÁRSKE POTREBY PRE ORGANIZAČNÉ ZLOŽKY LESOV SR, štátny podnik Banská Bystrica	
Názov uchádzača:	
Sídlo uchádzača:	
IČO:	
DIČ:	
IČ DPH:	
Zapísaný v : OR OS /ŽR	
Štatutárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení podnikat'	
Tel. číslo:	
Fax. číslo:	
OSOBA PRE E.AUKCIU:	
E-mail: pre eAukciu	
Bankové spojenie:	
Číslo účtu:	
Návrh uchádzača na plnenie kritérií:	

ŠPECIFIKÁCIA A KALKULÁCIA CENY:			
Celková cena predmetu zákazky za :	V EUR bez DPH:	Sadzba DPH 20 %:	V EUR s DPH:
Kancelárske potreby – spolu, t.j. sumár za Prílohu č.2 x 4 roky =			

Vdňa.....

Podpisom potvrdzujem za uchádzača:

Upozornenie:
Uchádzač uvedie v ponuke ceny v EUR bez DPH a s DPH zaokrúhlené na 2 (dve) desatinné miesta. Položka v Prílohe č.2 „OPIS PREDMETU ZÁKAZKY“, ktorá nebude obsahovať cenu, bude považovaná že zo strany uchádzača je táto poskytnutá za nulovú hodnotu a je započítaná v ostatných položkách.

PRÍLOHA č. 1							
<u>číslo položky:</u>	<u>NÁZOV PREDMETU ZÁKAZKY</u>	<u>OPIS PREDMETU ZÁKAZKY:</u>	<u>Počet ks v balení</u>	<u>Merná jednotka</u>	<u>Predpokladaný počet merných jednotiek za kalendárny rok</u>	<u>cena za mernú jednotku v € bez DPH:</u>	<u>Cena za mernú jednotku v € bez DPH x počet merných jednotiek :</u>
1	Archivačná krabica	kartónová, na dokumenty, 330 x 260 x 75 mm, 1000 g hladká lepenka, s potlačou	25	ks	250	0,46	115,00
2	Archivačný box	kartónový, na pákový zakladač, 345 x 295 x 90 mm, s potlačou	25	ks	200	0,55	110,00
3	Archivačný kontajner	kartónový, otváranie spredu, stohovateľný, 365 x 530 x 260 mm, s potlačou	10	ks	100	3,05	305,00
4	Archivačná krabica s vekom	kartónová, 520 x 340 x 305 mm, s potlačou	1	ks	100	3,05	305,00
5	Archivačný tubus na dokumenty	kartónový, 75 x 75 x 750 mm	20	ks	250	1,11	277,50
6	Aktovka spisová	aktovka s 13 vreckami, A4, uzatváracie gumičky cez roh, materiál polypropylén	1	ks	200	0,9	180,00
7	Bloček samolepiaci 75x75	75 x 75 mm, samolepiaci, žltý, 100 lístkov	1	ks	600	0,15	90,00
8	Bloček samolepiaci 75x75	75 x 75 mm, samolepiaci, žltý, 400 lístkov	1	ks	175	0,81	141,75
9	Blok samolepiaci 50x75	50 x 75, samolepiaci, žltý, 100 lístkov	1	ks	75	0,135	10,13
10	Bločky samolepiace neónové	75 x 75 mm, samolepiaci, 80 lístkov, neónové	1	ks	275	0,25	68,75
11	Blok A7 linkovaný	A7, 50 listov, linkovaný	1	ks	375	0,117	43,88
12	Blok linkovaný A4	A4, 48 listov, linkovaný, lepený v hlave	1	ks	50	0,38	19,00
13	Blok poznámkový	A5, 50 list., čistý 80 g šitý v hlave, 2xskobka prekryté páskou, perforácia, pozadie 400 g	1	ks	100	0,255	25,50

14	Blok - kocka trhacia	lepená, biela, 90 x 90 x 60 mm, 600 lístkov	1	ks	25	0,39	9,75
15	Blok poznámkový kocka	lepená, biela, 90 x 90 x 20 mm, 200 lístkov	1	ks	25	0,39	9,75
16	Blok poznámkový kocka 125x75	lepená, biela, 125 x 75 x 20 mm, 200 lístkov	1	ks	100	0,5	50,00
17	Blok špirála	A4, 50 listov, 80 g, pozadie 400 g, špirálová väzba v hlave	1	ks	25	0,44	11,00
18	CD - R s klasickým obalom	CD-R, 700 MB, 80 min, rýchlosť 52x, púzdro klasické, 10 ks v bal.	10	ks	325	0,33	107,25
19	Ceruzka drevená	drevená, grafitová	12	ks	2 000	0,053	106,00
20	Ceruzka drevená s gumou	drevená s gumou, tvrdosť HB	12	ks	300	0,04	12,00
21	Ceruzka pentelka	kvalitná technická pentelka, kovový mechanizmus a vodiaca trubička, 0,5 mm, s gumou,	10	ks	100	0,11	11,00
22	Čistiace utierky na PC	antistatické, bez obsahu alkoholu, 100 ks v balení	1	balenie	100	2,39	239,00
23	Čistiaci roztok na PC	sprej, na sklenené a plastové časti	1	ks	300	0,5	150,00
24	Čistiaci roztok na biele tabule	250 ml., sprej	1	ks	125	2,99	373,75
25	Dátumovka	samofarbiaca, dvojfarebná poduška, kovový rám, vstavaný dátum a 4 riadky vlast. textu	1	ks	100	0,5	50,00
26	Dierovač stredný	na 20 listov, kovová mechanika, s meradlom formátu	1	ks	100	1,99	199,00
27	Dierovač veľký	na 40 listov, kovový, s meradlom formátu	1	ks	30	4,25	127,50
28	Dosky so šnúrami	315 x 230 mm, na formát A4, hladká lepenka, so štítkom	25	ks	3 200	0,2	640,00
29	Dosky na spisy s gumičkou	A4, 3 chlopne, s dvojvrstvového PP, kapacita 150 listov	1	ks	1 000	0,53	530,00
30	DVD+R	4,7 GB, 120 min, rýchlosť 16x, cake box 10 ks	10	ks	1 700	0,21	357,00
31	DVD+R	4,7 GB, 120 min, rýchlosť 16x, cake box 100 ks	100	ks	200	0,21	42,00
32	Dvojhárok linkovaný	2 x A4 (A3), linkovaný, 70 g., min 192 listov v balení	192	ks	1 500	0,018	27,00
33	Dvojhárok štvorčekový	2 x A4 (A3), štvorčekový, 70 g., min 192 listov v balení	192	ks	750	0,018	13,50
34	Etikety 210 x 297	biele samolepiace etikety 210 x 297 mm, formát A4, 100 listov	100	ks	2 500	0,037	92,50
35	Etikety 210 x 148,5	biele samolepiace etikety 210 x 148 mm, formát A4, 100 listov	100	ks	2 500	0,037	92,50
36	Etikety 105 x 148,5	biele samolepiace etikety 105 x 148 mm, formát A4, 100 listov	100	ks	2 500	0,037	92,50
37	Etikety 105 x 74	biele samolepiace etikety 105 x 74 mm, formát A4, 100 listov	100	ks	2 500	0,037	92,50
38	Etikety 105 x 37	biele samolepiace etikety 105 x 37 mm, formát A4, 100 listov	100	ks	2 500	0,037	92,50
39	Versatika - ceruzka	versatika, ceruzka	1	ks	200	1,3	260,00
40	Euroobal A4 s rozšírenou kapacitou	extra široký závesný obal A4, na 70 listov, 100 mic., 300 x 22 mm	50	ks	6 500	0,055	357,50
41	Euroobal farebný A4	eurodierovanie, lesklý, (červený, modrý, zelený, žltý), 100 ks	100	ks	200	0,026	5,20
42	Euroobal A4	eurodierovanie, zosilnený okraj, matný, 100 ks	100	ks	53 000	0,009	477,00
43	Flipchart mobilný	biely magnet. povrch, FlipRoll systém, stojan s piatimi pojazdnými kolieskami	1	ks	10	15	150,00
44	Flipchart blok	blok 20 listov, čistý, 68 x 99 mm	5	ks	375	1,82	682,50

45	Fólia laminovacia A4	lesklá číra, pre laminovanie za tepla, 80 mic., 100 ks			250		
			100	balenie		1,5	375,00
46	Fólia Prestige A4 / 200 mic.	transparentná, lesklá, A4, 200 mic., 100 ks v balení	100	balenie	75	3,45	258,75
47	Guma biela	plastová, na tuhu a pastelky	20	ks	225	0,1	22,50
48	Hrebeň plastový	45 mm., na 440 listov, 50 ks v balení	50	ks	500	0,165	82,50
49	Hrebeň plastový	32 mm., na 310 listov, 50 ks v balení	50	ks	500	0,1	50,00
50	Hrebeň plastový	22 mm., na 200 listov, 100 ks v balení	100	ks	1 000	0,06	60,00
51	Hrebeň plastový	10 mm., na 65 listov, 100 ks v balení	100	ks	3 000	0,02	60,00
52	Hrebeň plastový	8 mm., na 45 listov, 100 ks v balení	100	ks	2 000	0,015	30,00
53	Kalkulačka	stolná, 12 miestny displej, funkcia TAX, 3 pamäťové tlačidlá, napájanie solar + batérie	1	ks	200	3,1	620,00

54	Karisblok / náhradná náplň A5	A5, linajkový, 4 diery, 100 listov	1	balenie	50	0,48	24,00
55	Kartotéka s vekom	pevný plast s vekom, 800 ks A5 kariet, 1 deliaca doska	1	ks	150	2	300,00
56	Klávesnica k PC	štandardná klávesnica, pripojenie USB, klávesy laserovo potlačené, čierna	1	ks	100	4,6	460,00
57	Klip kancelársky 19 mm	šírka 19 mm	10	ks	50	0,019	0,95
58	Klips + špendlík	kovový klips pre identifikátory, so samolepiacou plochou a spínacím špendlíkom	100	ks	100	0,052	5,20
59	Kniha podpisová	A4, 20 oddelení, tvrdé dosky, látkový chrbát používaná na podpis dokumentov	1	ks	200	1	200,00
60	Kniha záznamová A4, 100 listov	A4, bočná šitá väzba, tvrdé dosky, 100 listov, linajková	10	ks	100	0,89	89,00
61	Kniha záznamová A4, 150 listov	A4, bočná šitá väzba, tvrdé dosky, 150 listov, linajková	10	ks	500	1,39	695,00
62	Korektor Pritt Roler stroj	šírka 4,2 mm, návin 14 m	10	ks	500	1,4	700,00
63	Korektor Pritt roller náplň	náhraná náplň, šírka 4,2 mm, návin 14 m	10	ks	400	1,19	476,00
64	Kôš na smeti	plastový nášľapný kôš s vnútornou vyberateľnou nádobou, 12 l	1	ks	300	1	300,00
65	Lak opravný	so štetcom, 20 ml	10	ks	30	0,49	14,70
66	Laminátor na formát A3	možnosť laminovania aj za studena	1	ks	15	20	300,00
67	Lepiaca páska priesvitná 12 x 10	transparentná, 12 mm x 10 m	1	ks	40	0,09	3,60
68	Lepiaca páska priesvitná 25 x 33	transparentná, 25 mm x 33 m	1	ks	120	0,16	19,20
69	Lepiaca páska priesvitná 19 x 33	transparentná, 19 mm x 33 m, s odvíjačom	1	ks	80	0,95	76,00
70	Lepiaca páska hnedá 50 x 66	hnedá, 50 mm x 66 m	6	ks	675	0,35	236,25
71	Lepiaca páska značkovacia PVC	červeno biele šikmé pásy, 50 mm x 33 m, pevná, odolná voči oteru	1	ks	120	2	240,00
72	Lepidlo	na papier, textil, drevo, keramiku a pod., 100 ml, bez organických rozpúšťadiel	1	ks	130	0,99	128,70
73	Lepidlo sekundové	gelové univerzálne sekundové lepidlo, nevysychá, korigovateľné niekoľko sekúnd, 3 g	1	ks	500	0,12	60,00
74	Lepidlo tvčinka	40 g, biele lepidlo, neroztéká sa	1	ks	700	0,19	133,00
75	Magnetky	30 mm, mix farieb, sada 10 ks	10	ks	100	0,15	15,00
76	Mapa odkladacia s gumičkou	A4, bez chlopní, prešpán 350 g,	20	ks	1 200	0,18	216,00
77	Mapa zakladacia 3 chlopne	A4, 3 chlopne, prešpán 350 g,	25	ks	200	0,33	66,00
78	Motúz ľanový	100 g, 1,25 mm x 160 m	1	ks	30	0,59	17,70
79	Myš k PC	optická, USB	1	ks	30	3,2	96,00
80	Myš bezdrôtová k PC	2,4 GHz, dosah 5 m, 1600dpi, ergonomický dizajn, 3 tlačidlá, napájanie 1 x AAA	1	ks	100	4,9	490,00
81	Náhradné papiere k stierke	náhradné mazacie papiere na magnetickú stierku, 100 ks	100	balenie	500	0,5	250,00
82	Náplň do zošívачky 10/5	náplň do zošívачky, rozmer 10/5, 1000 ks	1	balenie	150	0,09	13,50
83	Náplň do zošívачky 24/6	náplň do zošívачky, rozmer 24/6, 1000 ks	1000	balenie	1 125	0,11	123,75
84	Náplň do zošívачky 23x 8	náplň do zošívачky, rozmer 23/8, 1000 ks	1000	balenie	400	1,05	420,00
85	Náplň do guľičkového pera celokovového	typ 4441, náplň veľkoosahová, plastová, modrá	1	ks	1 100	0,04	44,00
86	Náplň / tuha Pentel 0,5 HB	0,5 mm, tvrdosť HB, 30 ks v balení	30	balenie	150	0,605	90,75
87	Násuvná lišta RELIDO	3 mm, na 30 listov, A4	1	ks	100	0,12	12,00
88	Nožnice	21 cm, ergonomicky tvarované plastové držadlá, nehrdzavejúca oceľ, ostrá špička	1	ks	140	0,55	77,00
89	Obal A4 - L priesvitný	polypropylénový obal, nezávesný, L, 160 mic., 100 ks v balení	1	ks	1 500	0,12	180,00
90	Odkladač na spisy	na stôl, plastový, biely, stohovateľný, na formát A4	1	ks	100	0,79	79,00
91	Odstraňovač spíniek	odstraňovač spíniek - rozošívач	1	ks	25	0,223	5,58
92	Odvíjač lepiacej pásky ručný	anatomicky tvarované držadlo, pre pásy 50 mm x 66 m	1	ks	100	2,75	275,00
93	Orezávač kancelársky	celokovový odlamovací nôž, otvor na zavesenie, robustný dizajn	1	ks	500	0,145	72,50
94	Orezávač - náhradné čepele	5 ks v balení, pre celokovový odlamovací nôž	5	balenie	1 000	0,14	140,00
95	Organizér na dokumenty A4	dvojvrstvový PP, gumička, vrecko na CD, link, blok 40 listov, 4 priehradky, úchyt na pero	1	ks	200	0,9	180,00

96	Páska do registračných pokladní	šírka 76 mm, priemer 70 mm, dutinka 17 mm	1	ks	70	0,17	11,90
97	Páska do štítkovača	šírka 12 mm, odolné voči vode, saponátom a rozpúšťadlám, od -30 do +150°C	1	ks	50	10,5	525,00
98	Papier tabelačný 25 cm 1+0	25 cm, 1+0, v balení 2000 zložiek	2000	balenie	250	5	1250,00
99	Papier tabelačný 25 cm 1+1	25 cm, 1+1, v balení 1000 zložiek	1000	balenie	250	14	3500,00
100	Papier tabelačný 25 cm 1+2	25 cm, 1+2, v balení 750 zložiek	750	balenie	250	16,5	4125,00
101	Papier tabelačný 25 cm 1+3	25 cm, 1+3, v balení 500 zložiek	500	balenie	250	20	5000,00
102	Papier tabelačný 230 1+3	23 cm, 1+3, v balení 500 zložiek	500	balenie	250	10	2500,00
103	Papier uhľový - čierny A 4	A4, 100 listov	100	balenie	10	1,58	15,80
104	Papier xerografický A4, 80 g	A4, 80 g., 500 listov, CIE belosť 146 ± 3, belosť s UV 103,5% ±1,5	500	balenie	6 000	2	12000,00
105	Papier xerografický A4, 160 g	A4, 160 g., 250 listov, CIE belosť 146 ± 3, belosť s UV 103,5% ±1,5	250	balenie	2 000	0,9	1800,00
106	Papier xerografický A4, 200 g	A4, 200 g., 250 listov, CIE belosť 146 ± 3, belosť s UV 103,5% ±1,5	250	balenie	1 000	1,5	1500,00
107	Papier Color Copy A4, 200 g	A4, 200 g., 250 list, pre fareb. tlač, CIE belosť 160 ± 3, belosť s UV 110% ±1,5	250	balenie	1 000	1,9	1900,00
108	Papier xerografický A3, 80 g	A3, 80 g., 500 listov, CIE belosť 146 ± 3, belosť s UV 103,5% ±1,5	500	balenie	1 500	2,5	3750,00
109	Papier xerografický A3, 160 g	A3, 160 g., 250 listov, CIE belosť 146 ± 3, belosť s UV 103,5% ±1,5	250	balenie	700	2,9	2030,00
110	Papier xerografický A3, 200 g	A3, 200 g., 250 listov, CIE belosť 146 ± 3, belosť s UV 103,5% ±1,5	250	balenie	700	2	1400,00
111	Papier kopírovací farebný A4, 80 g	A4, 80 g., 500 listov, pastelové farby, pre laserové, atramentové tlačiarne a kopírky	500	balenie	700	3,15	2205,00
112	Papier kopírovací farebný A4, 160 g	A4, 160 g., 250 listov, pastelové farby, pre laserové, atramentové tlačiarne a kopírky	250	balenie	1 000	1,5	1500,00
113	Papier kopírovací farebný A3, 80 g	A3, 80 g., 500 listov, pastelové farby, pre laserové, atramentové tlačiarne a kopírky	500	balenie	500	3	1500,00
114	Papier kopírovací farebný A3, 160 g	A3, 160 g., 250 listov, pastelové farby, pre laserové, atramentové tlačiarne a kopírky	250	balenie	500	3,5	1750,00
115	Pastelky	sada 12 farieb, v krabičke	12	balenie	100	0,55	55,00
116	Pečiatková farba	bezolejová, 28 ml, (modrá, zelená, červená, fialová, čierna)	1	ks	80	0,68	54,40
117	Pero guľčkové celokovové	modré, celokovové guľčkové pero, gumový grip	1	ks	5 000	0,2	1000,00
118	Pero s keramickou náplňou	šírka stopy 0,5 mm	1	ks	200	0,44	88,00
119	Pero + mikroceruzka, súprava	guľčkové pero + mikroceruzka, v darčekovej krabičke	1	balenie	100	1,25	125,00
120	Pero štvorfarebné	4 farby	1	ks	100	1,7	170,00
121	Podložka pod myš a zápästie	protišmyková, s gelovou náplňou, zaoblené rohy	1	ks	500	1,5	750,00
122	Podložka s klipom A4 dvojité	PP dvojdoska A4, písacia podložka s klipom, s úchytom na pero	1	ks	250	0,6	150,00
123	Podložka s klipom A4	PP jednodoska A4, písacia podložka s klipom, s úchytom na pero	1	ks	1 625	0,2	325,00
124	Podložka s klipom A4 a kalkulačkou	A4, písacia podložka s klipom, kalkulačka 8 miestny displej, solárne napájanie	1	ks	1 000	0,5	500,00
125	Poduška razítková	11 x 7 cm, napustená (modrá, zelená, červená, čierna, fialová)	1	ks	250	1	250,00
126	Popisovač CD, DVD	permanentný, stopa 1 mm	10	ks	200	0,315	63,00
127	Popisovač sada 6 farieb	nepermanentný, sada 6 farieb, šírka stopy hrotu 1- 4,6 mm	1	balenie	800	0,253	202,40
128	Popisovač permanentný	na plast, sklo a pod., vlákňový hrot 2 mm, odoláva vode	10	ks	100	0,155	15,50
129	Poradač 4-krúžkový	A4, chrbát 35 mm, 4 krúžky 25 mm, PP fólia, chrbtový krúžok, výmenný chrbtový štítok (rôzne farby)	25	ks	200	0,96	192,00
130	Pravítko	transparentné, 40 cm	1	ks	175	0,28	49,00
131	Pripínačky	kovové farebné, 120 ks v balení	120	balenie	75	0,26	19,50
132	Rezačka kotúčová	formát A3, dĺžka rezu 460 mm, prereže 10 listov 80 g. papiera naraz	1	ks	50	3,5	175,00
133	Roller lepiaci permanentný	roller s náplňou, 8,4 mm x 14 m, pre čisté, rýchle a jednoduché lepenie	1	ks	200	2,53	506,00
134	Roller lepiaci permanentný náplň	náhradná náplň do lepiaceho rollera, 8,4 mm x 14 m	1	ks	500	1,7	850,00
135	Rýchloviazač obyčajný celý	kartónový, nezávesný, celý, A4	50	ks	7 000	0,063	441,00

136	Rýchloviazač s krúžkovou mechanikou	prešpán, nezávesný, celý, A4, chrbát 20 mm, 4 krúžky	25	ks	2 500	0,1	250,00
137	Rýchloviazač z PVC	A4, nezávesný, predná strana transparentná, zadná strana farebná	1	ks	5 000	0,085	425,00
138	Rýchloviazač závesný celý	kartónový, závesný, celý, A4	50	ks	8 500	0,09	765,00
139	Skartovací stroj	stupeň utaj 2, kôš 33 l, 16-18 listov, rez 3,9 mm, skartuje CD, plast, kart, spinky	1	ks	50	20	1000,00
140	Sponky kancelárske 25 mm	kancelárske sponky kovové, 26 mm, 100 ks	100	balenie	400	0,13	52,00
141	Sponky kancelárske 32 mm	kancelárske sponky kovové, 32 mm, 100 ks	100	balenie	350	0,1505	52,68
142	Sponky kancelárske 50 mm	kancelárske sponky kovové, 50 mm, 100 ks	100	balenie	300	0,29	87,00
143	Stierka magnetická	na biele tabule, s výmennými papiermi	1	ks	25	3,89	97,25
144	Stojan na časopisy	A4, kartónový, šírka 80 mm, otvor na chrbte	25	ks	1 250	0,2	250,00
145	Stojan na perá	plastový, na písacie potreby a drobné predmety	1	ks	15	1,09	16,35
146	Strúhadlo	kovové na ceruzky, so zachytávačom odrezkov	1	ks	875	0,22	192,50
147	Špendlíky	pre korkové tabule, plastové telo, farebný mix, 60 ks	60	balenie	40	0,675	27,00
148	Štítkovač so slov, alebo čes. diakritikou	na 6, 9 a 12 mm pásky, voľba veľkosti písma, napájanie batériami	1	ks	50	10	500,00
149	Záložky samolepiace	20 x 50 mm, fólia, 160 lístkov, 4 x 40 ks	1	balenie	50	1,45	72,50
150	Zošívačka malá	zošívačka na 10 listov, kovový mechanizmus, na spinky č. 10	1	ks	150	0,69	103,50
151	Zošívačka veľká	zošívačka na 20 listov, kovový mechanizmus, na spinky 24/6, 26/6	1	ks	90	0,79	71,10
152	Tabuľa korková	60 x 80 cm, drevený rám, montážna sada	1	ks	10	4,08	40,80
153	Tabuľa magnetická biela	90 x 120 cm, hliníkový rám, popisovateľná, s odkladacou plochou	1	ks	15	23,39	350,85
154	Taška igelitová s potlačou	350 x 460 mm, zložené dno, spevnený výsek, 3-farebná obojstranná potlač	250	ks	4 500	0,25	1125,00
155	Taška igelitová s potlačou	450 x 500 mm, zložené dno, spevnený výsek, 3-farebná obojstranná potlač	250	ks	6 000	0,42	2520,00
156	Taška s recyklovaného papiera	320 x 430 x 160 mm, 100 g, recykl. papier, ploché uši, 3-farebná obojstranná potlač	250	ks	1 000	0,89	890,00
157	Taška na notebook	15,6", pevný rám, vrecká, fix. popruhy, rukoväť + odnímateľný popruh na rameno	1	ks	100	2	200,00
158	USB kľúč 8 MB	USB 2,0, 8 GB	1	ks	100	4,33	433,00
159	USB kľúč 16 MB	USB 2,0, 16 GB	1	ks	100	7,39	739,00
160	USB kľúč 32 MB	USB 2,0, 32 GB	1	ks	30	14,79	443,70
161	Vykres A4	kresliaci kartón A4, 180 g, 200 ks v balení	200	ks	1 150	0,0185	21,28
162	Vizitkár rotačný	na 400 vzitiek, abecedný register	1	ks	50	5	250,00
163	Zakladač pákový A4 50 mm	A4, chrbát 50 mm, mramor, chrbtový krúžok, rado zámok, kovová lišta na spodnej strane	25	ks	1 000	0,6	600,00
164	Zakladač pákový A4 75 mm	A4, chrbát 75 mm, mramor, chrbtový krúžok, rado zámok, kovová lišta na spodnej strane	20	ks	3 200	0,6	1920,00
165	Zakladač pákový A4 75 mm, PP	A4, 75 mm, PP fólia, chrbtový krúžok, výmenný chrbtový štítok (rôzne farby)	20	balenie	550	15	8250,00
166	Záložky samolepiace	fóliové, 12,5 x 43 mm, 5 x 20 ks (červená, modrá, žltá, zelená, oranžová)	1	balenie	500	0,85	425,00
167	Zošit A4 linkovaný	A4, 60 listov, linkovaný, bezdrevný papier	1	ks	200	0,565	113,00
168	Zošit A4 čistý	A4, 40 listov, čistý, bezdrevný papier	1	ks	100	0,375	37,50
169	Zošit A5 40 listov	A5, 40 listov, linkovaný, bezdrevný papier	1	ks	150	0,193	28,95
170	Zošit A5 čistý	A5, 40 listov, čistý, bezdrevný papier	1	ks	25	0,193	4,83
171	Zošit A5 linkovaný	A5, 60 listov, linkovaný, bezdrevný papier	1	ks	300	0,29	87,00
172	Zošit A5 linkovaný tvrdý obal	A5, bočná šitá väzba, tvrdé dosky, 100 listov, linaiková	1	ks	300	0,48	144,00
173	Zvýrazňovač farebný	šírka stopy 2-5 mm. (modrý, žltý, zelený, ružový, oranžový)	10	ks	550	0,14	77,00
174	Zvýrazňovač súprava 4 ks	šírka stopy 2-5 mm, sada 4 ks žltý, zelený, ružový, oranžový	1	balenie	300	0,65	195,00
175	Doručenky	B6 bez opakovaného doručenia, samoprepis	1000	ks	4 500	0,048	216,00
176	Doručenky	B6, DVR s opakovaným doručením, samoprepis, olizová	1000	ks	1 500	0,048	72,00

177	Doručenky	C4 bez opakovaného doručenia, samoprepis, odtr. páska	250	ks	1 250	0,11	137,50
178	Doručenky	doručenky C4, DVR s opakovaným doručením, samoprepis, odtr. páska / 250 ks	250	ks	1 000	0,11	110,00
179	Doručenky	doručenky C5 bez opakovaného doručenia, samoprepis, olizová / 1000 ks	1000	ks	3 000	0,059	177,00
180	Doručenky	doručenky C5, DVR s opakovaným doručením, samoprepis, olizová / 1000 ks	1000	ks	1 000	0,059	59,00
181	Obálka diskretná	obálka diskretná 1+2 balenie po 1000 ks	1000	ks	500	0,065	32,50
182	Obálka bublinková	obálka bublinková výplň 95 x 165 mm	1	ks	10 000	0,0375	375,00
183	Obálka bublinková	obálka bublinková výplň 175 x 265 mm	1	ks	125	0,07	8,75
184	Obálka bublinková	obálka bublinková výplň 265 x 360mm	1	ks	50	0,134	6,70
185	Obálka bublinková	obálka bublinková výplň 295 x 445 mm	1	ks	50	0,19	9,50
186	Obálka C5	obálka C5 - samolepiaca, 50 ks v balení	50	ks	650	0,016	10,40
187	Obálka C5	obálka C5 bez okienka, vlhčiaci chladič, biela, 1000 ks	1000	ks	2 000	0,0135	27,00
188	Obálka C5	obálka C5 bez okienka, samolepiaca biela, 1000 ks	1000	ks	20 000	0,0135	270,00
189	Obálka C5	obálka C5 bez okienka, samolepiaca s páskou, vnútorná potlač 1000 ks	1000	ks	3 500	0,0162	56,70
190	Obálka C5	obálka C5 s okienkom vpravo hore, samolepiaca biela, 1000 ks	1000	ks	4 500	0,0192	86,40
191	Obálka C6	obálka C6 bez okienka, samolepiaca biela, 1000 ks	1000	ks	16 000	0,0072	115,20
192	Obálka C6	obálka C6 bez okienka, samolepiaca biela, 50 ks	50	ks	500	0,0105	5,25
193	Obálka C6	obálka C6 bez okienka, samolepiaca s kr.páskou, 1000 ks	1000	ks	1 000	0,0103	10,30
194	Obálky C6	obálky C6 samolepiace, vnútorná potlač / 1000 ks	1000	ks	1 000	0,008	8,00
195	Obálka DL	obálka DL bez okienka, samolepiaca biela, 1000 ks	1000	ks	9 000	0,0095	85,50
196	Obálka DL	obálka DL s okienkom vpravo, samolepiaca s páskou, 1000ks	1000	ks	3 100	0,0145	44,95
197	Obálka DL	obálka DL s okienkom, samolepiaca, 1000 ks	1000	ks	10 000	0,0108	108,00
198	Obálka kartónová	obálka kartónová A2 498 x 657 mm, 350 g	1	ks	50	0,78	39,00
199	Obálka kartónová	obálka kartónová A3 414 x 545 mm, 350 g	1	ks	50	0,49	24,50
200	Obálka kartónová	obálka kartónová A4 278 x 368 mm, 350 g	1	ks	100	0,2	20,00
201	Obálka kartónová	obálka kartónová A5 202 x 262 mm, 350 g	1	ks	550	0,125	68,75
202	Obálka kartónová	obálka kartónová CD 160x160mm/380g	1	ks	200	0,095	19,00
203	Obálka na CD	obálka na CD s okienkom /100 ks	100	ks	2 200	0,016	35,20
204	Obchodné tašky	obchodné tašky B4 - X dno biely, samolepiaca s páskou	1	ks	750	0,115	86,25
205	Obchodné tašky	obchodné tašky B4 - X dno s textilným vláknom 130 g	200	ks	600	0,283	169,80
206	Obchodné tašky	obchodné tašky B5 -Xdno, ARALIN	10	ks	50	0,15	7,50
207	Obchodné tašky	obchodné tašky E4 - X dno, samolepiace s páskou	25	ks	25	0,224	5,60
208	Poštová taška	poštové tašky B4 obyčajné biele /250ks	250	ks	250	0,0365	9,13
209	Poštová taška	poštové tašky B4 samolepiace s páskou /250ks	250	ks	3 750	0,0375	140,63
210	Poštová taška	poštové tašky C4 s okienkom vpravo, samolep. s páskou / bal 250ks	250	ks	500	0,042	21,00
211	Poštová taška	poštové tašky C4 samolepiace s kr. páskou /250 ks	250	ks	750	0,034	25,50
212	Transparentný držiak na poznámky	držiak na poznámky s kovovým klipom, rozmer 2,5 x 5,1 x 14 cm	1	ks	150	0,316	47,40
213	Elegantný linaikový zápisník + s perom	formát A5, linaikový, 140 stranový+gulič.pero s recyklovaného papiera, rozmer 18x13cm+náplň	1	ks	300	4,4	1320,00
214	Súprava pera a mikroceruzky v púzdre	pero + mikroceruzka z recyklovaného papiera,v púzdre z recyklov.papiera,rozmer 17,4x5,5cm+náplň	1	ks	300	0,95	285,00
215	Kožená sada:vizitkár, kľúčienka a guľ.pero v krabičke	elegantná kožená sada na reprezentatívne účely v krabičke, farba: hnedá, zelená	1	ks	100	5,5	550,00
216	Súprava ceruziek v krabičke	2 ks čajových ceruziek - hruboopracované drevo, reprezentačné účely	1	ks	200	5,29	1058,00
217	Potlač pier a popisovačov logom firmy	tampoprint dvojzložková farba kov - trojfarebná potlač, 20 motívov po 50 ks	1	ks	1000	0,35	350,00

218	Potlač pier a popisovačov logom firmy	tampoprint dvojzložková farba kov - trojfarebná potlač, 20 motívov po 100 ks	1	ks	2000	0,35	700,00
219	Potlač pier a popisovačov logom firmy	tampoprint dvojzložková farba kov - trojfarebná potlač, 10 motívov po 200 ks	1	ks	2000	0,35	700,00
220	Potlač pier a popisovačov logom firmy	tampoprint plast - trojfarebná potlač, 20 motívov po 50 ks	1	ks	1000	0,22	220,00
221	Potlač pier a popisovačov logom firmy	tampoprint plast - trojfarebná potlač, 30 motívov po 100 ks	1	ks	3000	0,22	660,00
222	Potlač pier a popisovačov logom firmy	tampoprint plast - trojfarebná potlač, 100 motívov po 2000 ks	1	ks	2000	0,22	440,00
223	Potlač propagačných predmetov a materiálov logom firmy	sieťotlač priama papier do formátu A5 - trojfarebná, 8 motívov po 50 ks	1	ks	400	1,38	552,00
224	Potlač propagačných predmetov a materiálov logom firmy	sieťotlač priama papier do formátu A5 - trojfarebná, 4 motívy po 100 ks	1	ks	400	1,38	552,00
225	Potlač propagačných predmetov a materiálov logom firmy	sieťotlač priama papier do formátu A5 - trojfarebná, 1 motív po 200 ks	1	ks	200	1,55	310,00
226	Potlač propagačných predmetov a materiálov logom firmy	sieťotlač priama látka a pod. do formátu A5 - trojfarebná potlač, 8 motívov po 50 ks	1	ks	400	1,38	552,00
227	Potlač propagačných predmetov a materiálov logom firmy	sieťotlač priama látka a pod. do formátu A5 - trojfarebná potlač, 4 motívy po 100 kusov	1	ks	400	1,38	552,00
228	Potlač propagačných predmetov a materiálov logom firmy	sieťotlač priama látka a pod. do formátu A5 - trojfarebná potlač, 1 motív po 200 ks	1	ks	200	1,55	310,00
SPOLU:			X	X	v € bez DPH:		104999,00

Podpis za uchádzača:

.....